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
Área gourmet com churrasqueira e piscina, garagem coberta 
para 06 autos. R$ 7.000,00 + IPTU.

CA06296 - AT. 110m² - AC.80m² - IMÓVEL COM EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO - CIDADE NOVA II - INDAIATUBA / SP - 02 dor-
mitórios, WC social, sala, cozinha, área de serviço, 01 garagem 
coberta. R$ 1.300,00 (IPTU incluso).

SL01016 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - AT 200m² AC 
180m² - Salão amplo, 02 banheiros sendo 01 WC PNE, 2 vagas 
para auto. R$ 4.300,00 + IPTU.

CH01782 - AT.2.500m² - AC.540m² -  VALE DAS LARANJEIRAS 
- 04 dormitórios com planejados sendo 02 suítes com closet - 
01 master, sala de estar, sala de jantar, living com bar, sala de 
TV, lavabo, cozinha planejada, despensa, lavanderia, varanda 
gourmet, 06 WC social, quintal, espaço gourmet com acaba-
mento superior, piscina, churrasqueira, fogão à lenha, cozinha 
auxiliar, sala externa, jardim, deck de madeira coberto com 
quiosque de sapê, quarto de despejo com banheiro, garagem 
para 07 autos. R$ 14.000,00 + COND. + IPTU.

VENDA

AP04862 - Apartamento em Bosque da Saúde- São Paulo - Edi-
fício Portinari - AT 255 m², AU 147m²- 04 dormitórios sendo 1 
suíte com sacada e hidro, sala avarandada com 02 ambientes 
em piso de mármore Italiano, cozinha com móveis planejados, 
04 banheiros,  área de serviço com móveis planejados, 03 va-
gas na garagem demarcadas ,  depósito privativo em frente ao 
elevador. Torre única, com 02 apartamentos por andar. Área 
de lazer: piscina climatizada, academia, sauna, churrasqueira, 
fone de pizza, playground, salão de festas, quadra gramada. 

Sistema de vigilância com acesso remoto. ÓTIMA LOCALI-
ZAÇÃO - R$ 1.090.000,00.

AP04790 - CHÁCARA AREAL - AU 102,11 m² - Apartamen-
to Totalmente Mobiliado, Decorado e Climatizado, com 03 
dormitórios com TVs sendo 01 suíte , WC social, sala am-
pla dois ambientes com TV, lavabo, cozinha com cook top, 
geladeira, microondas , lavanderia com máquina de lavar, 
aquecedor a gás. Varanda Gourmet fechada com vidros re-
tráteis e com churrasqueira elétrica. Garagem coberta para 
02 carros. ÁREAS COMUNS DO CONDOMÍNIO: Fitness/Sala 
de Ginástica; Forno de pizza; Salão de festas; Sauna; salão 
de Jogos; Playground; Pista de Skate; Jardim; Quadra po-
liesportiva; Piscina; Churrasqueira; Brinquedoteca; Bicicle-
tário e Cinema. R$ 750.000,00.

AP04861 - AU.78 m²- VIVA VISTA- Excelente apartamen-
to totalmente mobiliado, 02 dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem. Completa 
área de lazer. R$ 580.000,00

TE006079 - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PRIMAVERA - 
SALTO - 1.025 m² -TERRENO PLANO PRONTO PARA CONS-
TRUIR. R$ 200.000,00.

TE06116 - AT. 250m² - TERRENO COM LOCALIZAÇÃO PRI-
VILEGIADA EM CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VIENA / IN-
DAIATUBA - SP - R$ 190.000,00.

CA08971 - CASA TÉRREA - JARDIM ITAMARACÁ - AT 125 
m2, AC 93 m2 - 02 dormitórios, sala, cozinha ampla, 01 
banheiro social, lavanderia coberta, garagem coberta para 
02 autos - Próximo à escolas e mercados - R$ 240.000,00.

CA08825 - VILA AURORA - AT.178,20m² AC.127,80m² - 03 
dormitórios (01 suíte), sala, cozinha, wc social, lavanderia, 
vaga para 02 autos. R$ 395.000,00.

LOCAÇÃO

GL00420 - HELVÉTIA (FRENTE A RODOVIA SANTOS DUMONT 
- SP 75) - GALPÃO INDUSTRIAL - AT 14.000,00 m² AC 8.844,00 
- ÁREA INTERNA DO GALPÃO LIVRE 7.114 m² - GUARITA AT 
130m² - ÁREA ADMINISTRATIVA 1.400m². Escritório Total-
mente Climatizado com Central de Ar Condicionado; Mar-
cenaria, Elevador, Lobby, Sanitários; Copa. GALPÃO com Pé 
direito 12 metros, Piso para 6 toneladas, Docas 200m². PÁTIO 
com Movimentação de Caminhões. ESTACIONAMENTO para 
100 Vagas com WCS e Área de descanso. ENTRADA DE FOR-
ÇA com Cabine Primária até 1000 KWA. ILUMINAÇÃO toda 
em LED 500 lux. CAIXA D’ÁGUA com Reservatório Metálico de 
Água Potável 50.000 ml e Poço Artesiano. TIPO DE CONSTRU-
ÇÃO Pré-moldado; Telha concreto protendido; Fechamento 
em placas ALVEOLAR de concreto protendido. Sistema de pa-
ra-raios; Sistema completo de prevenção de incêndio. Terre-
no todo murado de alvenaria e gradil metálico em toda parte 
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
SL00026-VILA FURLAN- 30MTS.......................................................................... R$ 900,00 incluso
SL00030-CENTRO 130MTS................................................................................... R$ 4300,00+iptu
SL00032-JD MORADA DO SOL 45MTS................................................................ R$ 1.000,00+iptu
SL00033-JD MORASA DO SOL 150MTS............................................................... R$ 3.000,00+iptu
SL00034-JD MORADA DO SOL 200MTS.............................................................. R$ 4.000,00+iptu
SL00015-JARDIM PAULISTA-56MTS.................................................................... R$ 1.200,00+iptu
SL00018-JARDIM MORADA DO SOL-250MTS..................................................... R$ 4.000,00+iptu
SL00035-CENTRO- 50MTS c/ wc.......................................................................... R$ 1.700,00+iptu
SA00009-CENTRO-35MTS..................................................................................... R$ 900,00+ iptu
SA00011-AV CONCEIÇÃO-55MTS- SUPERIOR....................................................... R$ 950,00+ iptu
SA00010- OFFICE PREMIUM – 77M……………………………........................... R$ 1.200,00+ cond+iptu

GALPÕES

GL00018-RECREIO CAMPESTRE JÓIA A/T1000m-A/C 680m............................... R$ 5.500,00+iptu
GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380m-A|C 585m-............................... R$ 6.000,00+iptu.
GL00031-RECREIO CAMPESTRE JOIA- A/T 1000m-A/C 896m............................R$ 7.000,00+Iptu.
GL00028-VITÓRIA MARTINI - A/T 1000m-A/C 795m....................................... R$ 10.000,00+iptu. 
GL00035-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-A/T 1000m-A/C840m...............................R$6.000,00+iptu 

OPORTUNIDADE
ELIAS FAUSTO

Á VISTA
TERRENO DE 175MTS POR 

R$ 45.000,00  
TERRENO DE 1000MTS POR 

R$ 132.000,00



B4 Serviços / Utilidades

DESTAQUE

APARTAMENTO A VENDA NAÇÕES UNIDAS (PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS,-
SALA ,COZINHA,WC,LAVANDERIA 01 VAGA DE GARAGEM R$210.000,00

APARTAMENTO A VENDA VILA DAS PRAÇAS(PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS 
,SALA COZINHA,WC E LAVANDERIA (TODOS COM MOVEIS PLANEJADOS) 01 VAGA DE 
GARAGEM R$245.000,00 por R$225.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO ACEITA TERRE-
NO COMO PARTE DE PAGAMENTO. (CONDOMÍNIO COM PISCINA,ÁREA DE CHURRAS-
CO,PORTARIA 24 HRS)



B5Classificados

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6.. ref site 449402  - Apartamento Residencial Grand Ville - Loca-
ção - 3 dormt/ 1 suíte / sala/ coz planejada/  WC / lavand / varanda 
gourmet c/ churrasqueira / 2 gar R$ 3.000,00 + IPTU + COND.

3. ref site 648902 - Casa Condomínio Villa Cocais - Locação 
- 3 dormt/ 1 suíte/ sala/ coz/  WC/ área de serviço/ área gour-
met/ 2 gar R$ 2.500,00 + IPTU + COND.

7. ref site 521321 - Casa Jardim do Sol - Venda - 3 dormt/ 1 
suíte / sala/ coz/ 2 WC / lavand / 03 gar R$ 450.000,00

8. ref site 833531 - Casa  Jardim Morada do Sol - Venda - 3 
dormt/ 1 suíte / sala/ coz/ WC / edicula / churrasqueira / 4 gar 
R$ 410.000,00

4. ref site 392012 - Casa Condomínio Portal das Acácias - Lo-
cação - 3 dormt / 1 suíte / WC / coz planejada / sala de estar / 
churrasqueira / gar R$ 2,100,00 + IPTU + COND.

5. ref site 564902 - Apartamento Reserva Vista Verde - Loca-
ção - 3 dormt / 1 suíte / sala / WC / coz / area de serviço / 2 gar 
R$1.500,00 + IPTU + COND.

2. ref site 997871 - Casa Vila Lopes - Locação - 2 dormt/ coz / 
WC / lavand / 1 gar / edicula R$ 1.400,00 + IPTU

10. ref site 803012 - Casa Condomínio Montreal Residence 
- Venda - 3 dormt/ 1 suíte / sala / coz / área gourmet com chur-
ras / 3 gar            R$ 540.000,00 

11. ref site 125402 - Apartamento Edifício Cambury - Venda - 2 
dormt/ 1 suíte / sala / coz / WC / 2 gar R$ 453.881,61 

12. ref 715991 - Terreno Residencial Terra Nobre - Venda - 
415,00m² R$ 285.000,00 

9. ref site 443012 - Casa Condomínio Jardim Bréscia - Venda 
- 3 dormt/ 1 suíte / sala/ coz/ WC / área gourmet com churras 
/ lavand / 3 gar R$ 580.000,00 

1. ref site  9041 - Casa Jardim Valença - Locação - 2 dormt/ 
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